
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści Burmistrz Lądka- Zdroju 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.73.2016 

Burmistrza Lądka -Zdroju 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.126.2015 z dnia 15 czerwca 2015 roku w 

sprawie powołania Komisji Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków nauczycieli o 

przyznanie świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

2016, poz. 446 ze zm. ) w związku z uchwałą Nr XXX/197/12 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju  

z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków  

i sposobu ich przyznania ( Dz.Urz.Woj. Doln. z 2013, poz. 948 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu  Nr 0050.126.2015 z dnia 15 czerwca 2015 roku w sprawie powołania 

Komisji Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków nauczycieli o przyznanie świadczenia w 

ramach pomocy zdrowotnej dokonuje się następujących zmian: 

1)  W§ 1 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Alicja Adamczyk- członek-przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza 

Korczaka w Lądku-Zdroju,”. 

 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.126.2015 z dnia 15 czerwca 2015 roku w sprawie 

powołania Komisji Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków nauczycieli o przyznanie 

świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej pozostaje bez zmian 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Zdrowotnej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 

podłużna o treści „Burmistrz Lądka-Zdroju mgr 

Roman Kaczmarczyk”- podpis nieczytelny. 

 

Informację wytworzył: Alicja Piwowar 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 11.04.2016 r. 

 

 


